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i REZULTATI FINALNA VOZNJA
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< UNIDR Unior Dowhill Cup, DH Sorica 2022
DOWNHEILL www.uniordowhillcup.com
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Kategorija: AMATERIJI + HOBI (Amaters + Hoby)

MESTO ST.ST. UCIID Priimek Ime Letnik Driava Klub

1 102 TUNIC Jure 1996 SLO WOLF RT

2 126 ERZEN Blaz 2001 SLO WOLF RACING TEAM

3 100 101 151 493 87 SIKMAN Nejc 1993 SLO LEVELUP TRENING CENTER

4 115 MAASARANI Richard 1991 SLO

5 92 10012114371 NAPOTNIK Urban 1989 SLO KD LIGNIT

6 120 BRADAC Andraz 2000 SLO

7 101 JEVSENAK KODRIC  Gal 2003 SLO 35 CREW

8 127 PINTAR Mario 2005 SLO MTB ZELEZNIKI

9 106 SMON Valentin 1999 SLO

10 105 GREGORIC Niki 1996 SLO DES FLES

11 119 DEMSAR Luka 2004 SLO

12 111 PLOJ Luka 1991 SLO

13 97 JARIC Ivo 1991 CRO COAST RIDERS

14 93 100 904 197 44 KODRIC Gadper 1989 SLO SD SUPERSNURF

15 108 100 175 601 15 RUPAR Matjai 1988 SLO RAID LIUBLIANA

16 110 STANGELJ Jure 2000 SLO 35 CREW

17 103 COSIBEGOVIC Dino 1985 SLO

18 129 FRELIH Rok 1997 SLO MTB ZELEZNIKI

19 109 VAINHANDL Friderik 1975 SLO

20 107 BOZIC Jure 1987 SLO KD RAJD

21 125 EGGER Robert 1987 SLO DGK POHORIJE - SPANK TEAM

22 124 DEBELJAK Domen 2007 SLO MTB KLUB KRANJ

23 99 100 794 110 52 MARJANOVIC Hrvoje 1992 CRO BBK MIRAKUL

24 128 ROMBO Peter 1973 SLO DRUSTVO KOLESARSKIH SODNIKOV
118 JEMEC Nejc 2003 SLO
117 JEMEC Anze 1997 SLO

Kategorija
Hobi
Hobi
Amaterji
Hobi
Amaterji
Hobi
Hobi
Hobi
Hobi
Hobi
Hobi
Hobi
Hobi
Amateriji
Amaterji
Hobi
Hobi
Hobi
Hobi
Hobi
Hobi
Hobi
Amaterji
Hobi
Hobi
Hobi

IWDLF

www wolf-group.sl

P 4 KOLESARSKA
Y4 ZVEZA
SLOVENIJE

Cas
02:47,32
02:51,46
02:52,36
02:54,15
02:54,36
02:55,10
02:57,21
02:57,55
02:59,21
03:01,21
03:05,53
03:10,37
03:10,76
03:11,31
03:12,31
03:21,33
03:21,37
03:24,31
03:25,19
03:25,57
03:27,07
03:28,39
03:39,94
04:24,86

DNF

DNF

Zaostanek

00:00,00
00:04,14
00:05,04
00:06,83
00:07,04
00:07,78
00:09,89
00:10,23
00:11,89
00:13,89
00:18,21
00:23,05
00:23,44
00:23,99
00:24,99
00:34,01
00:34,05
00:36,99
00:37,87
00:38,25
00:39,75
00:41,07
00:52,62
01:37,54
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Kategorija: DECKI IN DEKLICE U13 (BOYS & GIRLS U13)

ST.8T. uclID Priimek
81 100913 119 42 PRACEK
83 101 284 645 58 MATIJEVEC JERMAN
82 101272 836 83 NOVAK
84 101 283 207 75 PALCIC
86 101295 424 70 TURK
Kategorija: ZENSKE (WOMEN)
ST.ST. UCIID Priimek
76 100 176 029 55 HRASTNIK
78 100 074 780 74 HORVAT
79 100 175 826 46 SMRDEL
77 101 194 384 07 KOVAC
80 101 235 202 85 STERGAR
Kategorija: VETERANI (Masters)
ST.ST. UCIID Priimek
71 100 033 698 23 VOLF

90 100 067 557 29 TOPOL
130 100 117 550 67 KUNZ

72 100 505 40418 SLAPNIK
73 100 058 570 63 SPANJOL
91 100 582 849 57 BARBALIC
75 100 041 228 84 RUZICKA
74 100 587 489 41 BOBAN

Ime
Jakob
Kostja
Gaber
Gal
Matija

Ime
Monika
Spela
Tina
Nina
Eva Zala

Ime
Bostjan
Berislav
Oliver
1ztok
Luka
Edi
Nino
Slaven

2010
2010
2010
2012
2011

1994
1993
2005
1996
2008

1987
1991
1982
1981
1984
1990
1974
1979

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Drzava
SLo
CRO
GER
SLO
CRO
CRO
CRO
CRO

Klub

KAMPLC RACING TEAM
GOLOVEC TRAILS

RAJD LJUBLJANA

RAJD LUUBUANA

RAJD LIUBLJANA

Klub

DH VISIT POHORJE
SD SUPERSNURF
MBK CRNI VRH
RAJD LJUBLIANA

DGK POHORIJE - SPANK TEAM

Klub

WOLF RT

BBK SISMIS

SOULRIDER

GOLOVEC TRAILS
ADRENALINA MTB TEAM
BBK MIRAKUL

BK SLIEME

BK OPUSTENO

u13 M&W
U13 M&W
U13 M&W
U13 M&W
U13 M&W

Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske

Veterani
Veterani
Veterani
Veterani
Veterani
Veterani
Veterani
Veterani

Cas
03:09,11
03:27,00
03:48,09
04:25,89
04:59,58

Cas
02:58,56
03:05,55
03:09,43
03:24,76
04:03,17

Cas
02:49,07
02:56,35
02:57,34
02:58,91
03:05,22
03:09,54
03:12,55
07:05,72

Zaostanek
00:00,00
00:17,89
00:38,98
01:16,78
01:50,47

Zaostanek
00:00,00
00:06,99
00:10,87
00:26,20
01:04,61

Zaostanek
00:00,00
00:07,28
00:08,27
00:09,84
00:16,15
00:20,47
00:23,48
04:16,65
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Kategorija: DECKI U15 (BOYS U15)

ST.ST. UCIID

60 100 175953 76
61 101081 276 01
64 101 132 142 39
62 100175977 03
65 100 621 890 07
66 100914 796 70
68 101 220581 14
69 101 287 971 86
70 101 288 517 50
67 101 235 197 80

Kategorija: MLAJSI MLADINCI (U17)

ST.ST. UCIID

40 100912 12518
41 101 166 751 19
44 101 166 380 36
56 101 134 964 48
49 101 194 427 50
53 101 281948 77
46 101 309 756 46
42 101 284 637 50
43 101299573 48
52 100 176 527 68
51 101194 421 44
54 101 295 513 62
57 101 087 621 41
45 100 889 057 36
48 101 194 423 46
50 101 194 425 48
58 101 190 174 65

47

101178 945 88

Priimek
KALINSEK
ZVEGLA
STRUBELJ
CEH
ANTLER
SAV
PODVORNIK
LICEN
BUKOVEC
Z1ZEK

Priimek
BABACIC
KOLAR
LORBER
BROZNIC
ZAPUSEK
MILAR
BOGATAJ
SASA
VAJHANDL
AZMAN
PERSAK
OBLAK
KALTNEKAR
BERLOT
ZNIDARIC
PETRE
SUSTAR
SKEDEL

Ime
Azbe

1zak
Miha
Jurij
Aljaz
Sven
Anze
Tobi
Ziga

Ime
Maj
Nick
Jakob
Antonio
Gasper
Martin Mark
Aljaz
Tristan
Urban
Jus

Nik
Maks
Nejc
Vid

Nejc
Jaka
Nik

An

2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2008

2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Drzava
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLoO
SLO
SLO

Klub

BIKEHANIC — 20 CHOCOLATE
BIKEHANIC — 20 CHOCOLATE
BIKEHANIC — 20 CHOCOLATE
DGK POHORIJE - SPANK TEAM

CALCIT BIKE TEAM
DGK POHORIJE - SPANK TEAM
KK CRN TRN

MTB TRBOVLIE

DGK POHORIJE - SPANK TEAM

Klub

CALCIT BIKE TEAM

RAID LIUBLIANA

KK ZAVRSNICA

ADRENALINA MTB TEAM
ENERGIJATEAM.COM

RAID LIUBLIANA

MTB KRANJ

GOLOVEC TRAILS

DGK POHORIJE - SPANK TEAM
KK ZAVRSNICA
ENERGIJATEAM.COM

SD SUPERSNURF

SKTD AVEE

KK ZAVRSNICA
ENERGIJATEAM.COM
ENERGIJATEAM.COM
GOLOVEC TRAILS

SPORTNO DRUSTVO SVETI JURL)

Uism
Uism
Uism
Uism
Uism
Uism
Uism
Uism
Uism
Uism

Uli7m
Uli7m
Uli7m
Uli7m
Uli7m
Uli7m
Uli7m
Uli7m
Uli7m
Uli7m
Uli7m
Uli7m
Uli7m
Uli7m
Uli7m
Uli7m
Ul7m
Ul7m

Cas
02:43,50
02:48,48
03:08,64
03:09,88
03:10,43
03:27,39
03:32,10
03:38,48
03:41,63
03:42,09

Cas
02:51,76
02:55,49
02:55,55
03:04,47
03:05,01
03:05,66
03:06,17
03:07,05
03:07,81
03:08,17
03:11,04
03:15,36
03:16,82
03:17,02
03:17,66
03:17,69

DNF

DNF

Zaostanek
00:00,00
00:04,98
00:25,14
00:26,38
00:26,93
00:43,89
00:48,60
00:54,98
00:58,13
00:58,59

Zaostanek
00:00,00
00:03,73
00:03,79
00:12,71
00:13,25
00:13,90
00:14,41
00:15,29
00:16,05
00:16,41
00:19,28
00:23,60
00:25,06
00:25,26
00:25,90
00:25,93



Kategorija: MLADINCI (U19)

ST.ST. UCIID

29 100 175 827 47
28 100971 801 39
32 100 846 913 87
25 101 196 544 33
26 100971 816 54
30 100922944 70
27 101 194 854 89
35 101 288 924 69
36 101 295 027 61
33 101 288 928 73
34 101 168 935 69
31 100 620 066 26

Priimek
SMRDEL
CELESTINA
JERKIC
KEREC
SAVARIN
STEKAR
KOVACIC
TOLAR
CULIEVIC
STURM
RESMAN
ROMBO

Kategorija: ELITE (Clani)

ST.ST. UCIID

1 100 176 407 45
2 100 081 649 56
12 100 176 393 31
9 100 336 109 85
13 100 176 229 61
5 100 807 684 46
8 100 150 984 36
14 100 081 697 07
11 100 559 651 42
19 100 935 490 06
16 101 182 183 28
3 100 176 301 36
4 100 175 956 79
6 100 133 777 95
10 100 33587343
7 100 076 069 05
20 101 309 746 36
15 101 180 125 07
18 101 295 514 63
21 101 309 741 31
17 101 074 680 01

Priimek
GOMILSCEK
CIMPERMAN
JEZ
SCHERIAU
KOKELJ
KOKELJ
MARKIC
LEBAN
JURECIC
KRASOVEC
LOVSIN
PIRS
KOVSCA
VIDOVIC
VICENZINO
ROTNIK
PAHOR
STOJKO
VRAZ
FURLAN
LESKOVAR

Ime
Miha
Val
Miha
Matej
Andrej
Jan
Lars
Gasper
Tin
Vid
Lenart
Mark

Ime
Zak
Jan
Tim
Marco
Matic
Nace
Jan
Tilen
Gasper
Tim
Andraz
Zan
Jakob
Andreas
Marco
Urban
Marko
Valentin
Maks
Matevi
Timi

2004
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2001
1994
1996
1995
2000
2003
1997
1995
2001
2000
1999
2002
2001
1993
1994
1991
1998
2003
2002
1999
2003

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO

Drzava
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLoO

Klub

MBK CRNI VRH
BIKEHANIC — 20 CHOCOLATE
KK CRN TRN

KK ZAVRSNICA
RAJD LJUBLIANA
SKTD AVEE

SD SUPERSNURF
MTB KLUB KRANJ
BBK MIRAKUL
MTB KLUB KRANJ
KK ZAVRSNICA
RAID LIUBLIANA

Klub

UNIOR SINTER

MTB TRBOVLIE/HCI
KAMPLC RACING TEAM
A.S.D. 360 MTB

WOLF RACING TEAM

WOLF RACING TEAM

SKTD AVEE

KD DES FLE$

DGK POHORIJE - SPANK TEAM
WOLF RACING TEAM

RAID LIUBLIANA
BIKEHANIC - 20 CHOCOALTE
RAID LIUBLIANA

DGK POHORIJE - SPANK TEAM
U.C. CAPRIVESI

KK CRN TRN

DES FLES

RAJD LJUBLIANA

SD SUPERSNURF

DES FLES

RAID LIUBLIANA

Uiom
Uiom
Uiom
Uiom
Uiom
Uiom
Uiom
Uiom
Uiom
Uiom
Uiom
Uiom

Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M

Cas
02:40,78
02:41,43
02:48,35
02:50,81
02:55,41
02:58,12
02:59,85
03:00,03
03:02,13
03:17,36
03:18,83
03:24,64

Cas
02:34,38
02:36,58
02:40,80
02:42,32
02:42,95
02:43,28
02:44,81
02:45,42
02:50,14
02:50,93
02:52,69
02:53,06
02:55,91
02:56,15
02:57,79
02:57,96
03:05,19
03:11,78
03:20,76
03:21,66

DNS

Zaostanek
00:00,00
00:00,65
00:07,57
00:10,03
00:14,63
00:17,34
00:19,07
00:19,25
00:21,35
00:36,58
00:38,05
00:43,86

Zaostanek
00:00,00
00:02,20
00:06,42
00:07,94
00:08,57
00:08,90
00:10,43
00:11,04
00:15,76
00:16,55
00:18,31
00:18,68
00:21,53
00:21,77
00:23,41
00:23,58
00:30,81
00:37,40
00:46,38
00:47,28
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Kategorija: MLADINCI (U19) IN CLANI (ELITE)

ST.ST. UCIID

1 100 176 407 45
2 100 081 649 56
29 100 175 827 47
12 100 176 393 31
28 100971 801 39
9 100 336 109 85
13 100 176 229 61
5 100 807 684 46
8 100 150 984 36
14 100 081 697 07
32 100 846 913 87
11 100 559 651 42
25 101 196 544 33
19 100 935 490 06
16 101 182 183 28
3 100 176 301 36
26 100 971 816 54
4 100 175 956 79
6 100 133 777 95
10 100 33587343
7 100 076 069 05
30 100922944 70
27 101 194 854 89
35 101 288 924 69
36 101 295 027 61
20 101 309 746 36
15 101 180 125 07
33 101 288 928 73
34 101 168 935 69
18 101 295 514 63
21 101 309 741 31
31 100 620 066 26
17 101 074 680 01

Priimek
GOMILSCEK
CIMPERMAN
SMRDEL
JEZ
CELESTINA
SCHERIAU
KOKELJ
KOKELJ
MARKIC
LEBAN
JERKIC
JURECIC
KEREC
KRASOVEC
LOVSIN
PIRS
SAVARIN
KOVSCA
VIDOVIC
VICENZINO
ROTNIK
STEKAR
KOVACIC
TOLAR
CULIEVIC
PAHOR
STOJKO
STURM
RESMAN
VRAZ
FURLAN
ROMBO
LESKOVAR

Ime
Zak
Jan
Miha
Tim
Val
Marco
Matic
Nace
Jan
Tilen
Miha
Gasper
Matej
Tim
Andraz
Zan
Andrej
Jakob
Andreas
Marco
Urban
Jan
Lars
Gasper
Tin
Marko
Valentin
Vid
Lenart
Maks
Matevi
Mark
Timi

2001
1994
2004
1996
2005
1995
2000
2003
1997
1995
2005
2001
2005
2000
1999
2002
2004
2001
1993
1994
1991
2004
2005
2005
2005
1998
2003
2005
2005
2002
1999
2005
2003

Drzava Klub
SLO UNIOR SINTER
SLO MTB TRBOVLIE/HCI
SLO MBK CRNI VRH
SLO KAMPLC RACING TEAM
SLO BIKEHANIC — 20 CHOCOLATE
ITA A.S.D. 360 MTB
SLO WOLF RACING TEAM
SLO WOLF RACING TEAM
SLO SKTD AVEE
SLO KD DES FLES
SLO KK CRN TRN
SLO DGK POHORIJE - SPANK TEAM
SLO KK ZAVRSNICA
SLO WOLF RACING TEAM
SLO RAJD LJUBLIANA
SLO BIKEHANIC - 20 CHOCOALTE
SLO RAJD LJUBLIANA
SLO RAJD LUUBLIANA
SLO DGK POHORIJE - SPANK TEAM
ITA U.C. CAPRIVESI
SLO KK CRN TRN
SLO SKTD AVEE
SLO SD SUPERSNURF
SLO MTB KLUB KRANJ
CRO BBK MIRAKUL
SLO DES FLES
SLO RAJD LJUBLIANA
SLO MTB KLUB KRANJ
SLO KK ZAVRSNICA
SLO SD SUPERSNURF
SLO DES FLES
SLO RAID LJUBLIANA
SLO RAJD LJUBLIANA

Elite M
Elite M
UisMm
Elite M
Uio M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
uismMm
Elite M
Uiom
Elite M
Elite M
Elite M
uiomMm
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Uiom
uiomMm
uUiom
Uiom
Elite M
Elite M
Uiom
uiomMm
Elite M
Elite M
uiom
Elite M

Cas
02:34,38
02:36,58
02:40,78
02:40,80
02:41,43
02:42,32
02:42,95
02:43,28
02:44,81
02:45,42
02:48,35
02:50,14
02:50,81
02:50,93
02:52,69
02:53,06
02:55,41
02:55,91
02:56,15
02:57,79
02:57,96
02:58,12
02:59,85
03:00,03
03:02,13
03:05,19
03:11,78
03:17,36
03:18,83
03:20,76
03:21,66
03:24,64

DNS

Zaostanek
00:00,00
00:02,20
00:06,40
00:06,42
00:07,05
00:07,94
00:08,57
00:08,90
00:10,43
00:11,04
00:13,97
00:15,76
00:16,43
00:16,55
00:18,31
00:18,68
00:21,03
00:21,53
00:21,77
00:23,41
00:23,58
00:23,74
00:25,47
00:25,65
00:27,75
00:30,81
00:37,40
00:42,98
00:44,45
00:46,38
00:47,28
00:50,26
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Kategorija: AMATERIJI + HOBI (Amaters + Hoby)

MESTO ST.3T. UCIID

1 102
2 126
3 115
5 120
6 92

7 127
8 101
9 106
10 100
11 97

12 105
13 119
17 111
18 107
19 108
20 93

21 110
22 129
23 103
24 109
25 125
26 117
27 99

28 118
29 124
30 128

104

10012114371

10115149387

10017560115
100904 197 44

10079411052

Priimek
TUNIC

ERZEN
MAASARANI
BRADAC
NAPOTNIK
PINTAR
JEVSENAK KODRIC
SMON
SIKMAN
JARIC
GREGORIC
DEMSAR

PLOJ

BOZIC

RUPAR
KODRIC
STANGELJ
FRELIH
COsIBEGOVIC
VAINHANDL
EGGER
JEMEC
MARJANOVIC
JEMEC
DEBELJAK
ROMBO
LOVRENCEC LEBEN

Ime
Jure
Blaz
Richard
Andraz
Urban
Mario
Gal
Valentin
Nejc
Ivo
Niki
Luka
Luka
Jure
Matjaz
Gasper
Jure
Rok
Dino
Friderik
Robert
Anze
Hrvoje
Nejc
Domen
Peter
Urh

REZULTATI RAZVRSTITVENA VOZNJA
Unior Dowhill Cup, DH Sorica 2022
www. uniordowhillcup.com

Letnik

1996
2001
1991
2000
1989
2005
2003
1999
1993
1991
1996
2004
1991
1987
1988
1989
2000
1997
1985
1975
1987
1997
1992
2003
2007
1973
1999

Drzava Klub

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO

WOLF RT
WOLF RACING TEAM

KD LIGNIT
MTB ZELEZNIKI
35 CREW

LEVELUP TRENING CENTER
COAST RIDERS
DES FLES

KD RAJD
RAJD LJUBLJANA
SD SUPERSNURF
35 CREW

MTB ZELEZNIKI

DGK POHORIJE - SPANK TEAM

BBK MIRAKUL

MTB KLUB KRANJ

DRUSTVO KOLESARSKIH SODNIKOV
FUNSPORTS PECIKLE

Kategorija
Hobi
Hobi
Hobi
Hobi
Amaterji
Hobi
Hobi
Hobi
Amaterji
Hobi
Hobi
Hobi
Hobi
Hobi
Amaterji
Amaterji
Hobi
Hobi
Hobi
Hobi
Hobi
Hobi
Amaterji
Hobi
Hobi
Hobi
Hobi

DL

www.wolf-grouvp.si

KOLESARSKA
ZVEZA
SLOVENIJE

Cas
02:51,37
02:53,70
02:57,42
03:00,83
03:01,09
03:01,68
03:02,44
03:02,96
03:06,23
03:10,87
03:12,28
03:12,40
03:12,41
03:13,35
03:19,42
03:19,56
03:21,15
03:22,41
03:24,11
03:28,02
03:42,67
03:48,33
03:57,55
03:58,28
04:04,65
04:42,38

DNS

Zaostanek

00:00,00
00:02,33
00:06,05
00:09,46
00:09,72
00:10,31
00:11,07
00:11,59
00:14,86
00:19,50
00:20,91
00:21,03
00:21,04
00:21,98
00:28,05
00:28,19
00:29,78
00:31,04
00:32,74
00:36,65
00:51,30
00:56,96
01:06,18
01:06,91
01:13,28
01:51,01



112 PAVLIN Matic 1998
113 OBLAK Blaz 2006
114 MEHLE Zan 2000
116 LEVSTEK Jan 1997
121 BORAK Alen 1988
123 DREMELJ JanezJakob 2004

Kategorija: DECKI IN DEKLICE U13 (BOYS & GIRLS U13)

MESTO ST.ST. UCIID Priimek Ime
1 81 10091311942 PRACEK Jakob 2010
2 83 101284 645 58 MATIJEVEC JERMAN  Kostja 2010
3 82 101272 836 83 NOVAK Gaber 2010
4 84 10128320775 PALCIC Gal 2012
5 86 10129542470 TURK Matija 2011

Kategorija: ZENSKE (WOMEN)

MESTO ST.3T. UCIID Priimek Ime
1 76 10017602955 HRASTNIK Monika 1994
2 78 10007478074 HORVAT Spela 1993
3 79 100175826 46 SMRDEL Tina 2005
4 77 10119438407 KOVAC Nina 1996
5 80 10123520285 STERGAR EvaZala 2008

Kategorija: VETERANI (Masters)

MESTO ST.ST. UCIID Priimek Ime
1 71 100 033 698 23 VOLF Bostjan 1987
2 90 100067 557 29 TOPOL Berislav 1991
3 130 10011755067 KUNZ Oliver 1982
4 72 100505 40418 SLAPNIK Iztok 1981
5 73 100058570 63 SPANJOL Luka 1984
6 75 10004122884 RUZICKA Nino 1974
7 91 100582 84957 BARBALIC Edi 1990
8 74 100587 489 41 BOBAN Slaven 1979

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Drzava
SLO
CRO
GER
SLO

CRO
CRO
CRO

KD RAID
CRNUCE TRAILS
FUNSPORTS PECIKLE
SD SUPERSNURF

Klub

KAMPLC RACING TEAM
GOLOVEC TRAILS

RAJD LJUBLJANA

RAJD LJUBLJANA

RAJD LJUBLJANA

Klub

DH VISIT POHORJE
SD SUPERSNURF
MBK CRNI VRH
RAID LIUBLJANA

DGK POHORIJE - SPANK TEAM

Klub

WOLF RT

BBK SISMIS

SOULRIDER

GOLOVEC TRAILS
ADRENALINA MTB TEAM
BK SLIEME

BBK MIRAKUL

BK OPUSTENO

Hobi
Hobi
Hobi
Hobi
Hobi
Hobi

U13 M&W
U13 M&W
U13 M&W
u13 M&W
U13 M&W

Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske

Veterani
Veterani
Veterani
Veterani
Veterani
Veterani
Veterani
Veterani

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Cas
03:13,05
03:38,04
03:52,44
04:36,13
05:03,29

Cas
03:01,59
03:12,67
03:16,95
03:31,10
03:59,79

Cas
02:53,66
03:01,42
03:04,12
03:07,37
03:10,14
03:10,26
03:13,99
03:17,88

Zaostanek
00:00,00
00:24,99
00:39,39
01:23,08
01:50,24

Zaostanek
00:00,00
00:11,08
00:15,36
00:29,51
00:58,20

Zaostanek
00:00,00
00:07,76
00:10,46
00:13,71
00:16,48
00:16,60
00:20,33
00:24,22
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Kategorija: DECKI U15 (BOYS U15)

ST.ST. udID

60 10017595376
61 10108127601
65 10062189007
64 10113214239
70 10128851750
69 10128797186
68 10122058114
67 101 235197 80
62 10017597703
66 10091479670
63 10117234483

Kategorija: MLAISI MLADINCI (U17)

ST.ST. udlID

44 101166 38036
40 10091212518
51 10119442144
41 10116675119
49 10119442750
57 10108762141
45 100889057 36
56 101134964 48
43 10129957348
53 10128194877
52 10017652768
46 101309756 46
42 10128463750
47 101178945 88
54 10129551362
50 101194 42548
48 101194423 46
58 10119017465

55

101274682 86

Priimek
KALINSEK
ZVEGLA
ANTLER
STRUBELJ
BUKOVEC
LICEN
PODVORNIK
Z1ZEK
CEH

SAV
VODAN

Priimek
LORBER
BABACIC
PERSAK
KOLAR
ZAPUSEK
KALTNEKAR
BERLOT
BROZNIC
VAJHANDL
MILAR
AZMAN
BOGATAJ
SASA
SKEDELJ
OBLAK
PETRE
ZNIDARIC
SUSTAR
SARDINSEK

Ime
AZbe
Max
Jurij
Izak
Tobi
Anze
Sven
Ziga
Miha
Aljaz
Vincent

Ime
Jakob
Maj

Nik
Nick
Gasper
Nejc

Vid
Antonio
Urban
Martin Mark
Jus
Aljaz
Tristan
An

Maks
Jaka
Nejc

Nik
Andraz

2008
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2008

2007
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
GER

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Klub
BIKEHANIC —20 CHOCOLATE
BIKEHANIC—-20 CHOCOLATE

BIKEHANIC —20 CHOCOLATE
MTB TRBOVLIJE

KK CRN TRN

DGK POHORIJE - SPANK TEAM
DGK POHORJE - SPANK TEAM
DGK POHORIJE - SPANK TEAM
CALCIT BIKE TEAM

URTEAM

Klub

KK ZAVRSNICA

CALCIT BIKE TEAM
ENERGIJATEAM.COM

RAJD LJUBLJANA
ENERGIJATEAM.COM

SKTD AVEE

KK ZAVRSNICA

ADRENALINA MTB TEAM
DGK POHORJE - SPANK TEAM
RAJD LJUBLJANA

KK ZAVRSNICA

MTB KRANJ

GOLOVEC TRAILS

SPORTNO DRUSTVO SVETI JURIJ
SD SUPERSNURF
ENERGIJATEAM.COM
ENERGIJATEAM.COM
GOLOVEC TRAILS

KK ZAGORSKA DOLINA

Uis M
Uis M
Uls M
Uis M
Uis M
Uis M
Uls M
Uis M
Uis M
Uis M
Uls M

Ui7m
Uli7m
Ul7m
kA
Ui7m
Uli7m
Ul7m
Uli7 M
Ui7m
Uli7m
Ul7m
Uli7 M
Ui7m
Uli7m
Ul7m
Uli7 M
Ui7m
Uli7m
Ul7m

Cas
02:42,12
02:46,17
03:15,01
03:25,58
03:31,21
03:37,77
03:38,07
03:48,20
03:48,87
03:55,56

DNS

Cas
02:49,62
02:56,20
03:01,96
03:02,37
03:04,76
03:06,13
03:06,34
03:08,34
03:09,48
03:09,82
03:10,50
03:10,68
03:14,59
03:17,13
03:19,41
03:28,78
03:31,08
03:35,18

DNS

Zaostanek
00:00,00
00:04,05
00:32,89
00:43,46
00:49,09
00:55,65
00:55,95
01:06,08
01:06,75
01:13,44

Zaostanek
00:00,00
00:06,58
00:12,34
00:12,75
00:15,14
00:16,51
00:16,72
00:18,72
00:19,86
00:20,20
00:20,88
00:21,06
00:24,97
00:27,51
00:29,79
00:39,16
00:41,46
00:45,56
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Kategorija: MLADINCI (U19)

ST. 3T.
28
29
32
25
30
26
27
35
33
34
36
31

Kategorija: ELITE (Clani)

ST. 3T.
2
1
7
12
13
9
14
5
8
11
3
16
4
19
10
6
15
17
20
18
21

ucdiib

10097180139
10017582747
100846913 87
101196 54433
10092294470
100971816 54
101194 854 89
10128892469
10128892873
10116893569
10129502761
100620066 26

ucdi b

10008164956
100176 407 45
100076 069 05
10017639331
10017622961
100336 109 85
10008169707
100807 684 46
100150984 36
10055965142
10017630136
10118218328
10017595679
10093549006
10033587343
10013377795
10118012507
10107468001
10130974636
10129551463
10130974131

Priimek
CELESTINA
SMRDEL
JERKIC
KEREC
STEKAR
SAVARIN
KOVACIC
TOLAR
STURM
RESMAN
CuLJEVIC
ROMBO

Priimek
CIMPERMAN
GOMILSCEK
ROTNIK
JEZ

KOKELJ
SCHERIAU
LEBAN
KOKELJ
MARKIC
JURECIC
PIRS
LOVSIN
KOVSCA
KRASOVEC
VICENZINO
viDovIC
STOJKO
LESKOVAR
PAHOR
VRAZ
FURLAN

Ime
Val
Miha
Miha
Matej
Jan
Andrej
Lars
Gasper
Vid
Lenart
Tin
Mark

Ime
Jan
Zak
Urban
Tim
Matic
Marco
Tilen
Nace
Jan
Gasper
Zan
Andraz
Jakob
Tim
Marco
Andreas
Valentin
Timi
Marko
Maks
Matevz

2005
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005

1994
2001
1991
1996
2000
1995
1995
2003
1997
2001
2002
1999
2001
2000
1994
1993
2003
2003
1998
2002
1999

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Klub
BIKEHANIC —20 CHOCOLATE
MBK CRNI VRH
KK CRN TRN

KK ZAVRSNICA
SKTD AVEE

RAJD LJUBLJANA
SD SUPERSNURF
MTB KLUB KRANJ
MTB KLUB KRANJ
KK ZAVRSNICA
BBK MIRAKUL
RAID LIUBLJANA

Klub

MTB TRBOVLJE/HCI

UNIOR SINTER

KK CRN TRN

KAMPLC RACING TEAM
WOLF RACING TEAM

A.S.D. 360 MTB

KD DES FLES

WOLF RACING TEAM

SKTD AVEE

DGK POHORJE - SPANK TEAM
BIKEHANIC - 20 CHOCOALTE
RAJD LJUBLJANA

RAJD LJUBLJANA

WOLF RACING TEAM

U.C. CAPRIVESI

DGK POHORJE - SPANK TEAM
RAJD LJUBLJANA

RAJD LJUBLJANA

DES FLES

SD SUPERSNURF

DES FLES

UioMm
uiom
uiom
Uiom
UioMm
uiom
uiom
Uiom
UioMm
uiom
uiom
Uiom

EliteM
EliteM
EliteM
EliteM
EliteM
EliteM
EliteM
EliteM
EliteM
EliteM
EliteM
EliteM
EliteM
EliteM
EliteM
EliteM
EliteM
EliteM
EliteM
EliteM
EliteM

Cas
02:44,38
02:46,35
02:52,61
02:54,74
02:59,89
03:01,27
03:01,64
03:04,60
03:20,09
03:20,91
03:29,67
03:53,78

Cas
02:37,85
02:39,00
02:45,24
02:46,08
02:46,21
02:47,76
02:48,52
02:48,96
02:50,51
02:51,53
02:53,35
02:53,66
02:56,11
02:56,94
03:00,41
03:01,91
03:09,41
03:29,43
03:37,53
03:40,19
07:06,99

Zaostanek
00:00,00
00:01,97
00:08,23
00:10,36
00:15,51
00:16,89
00:17,26
00:20,22
00:35,71
00:36,53
00:45,29
01:09,40

Zaostanek
00:00,00
00:01,15
00:07,39
00:08,23
00:08,36
00:09,91
00:10,67
00:11,11
00:12,66
00:13,68
00:15,50
00:15,81
00:18,26
00:19,09
00:22,56
00:24,06
00:31,56
00:51,58
00:59,68
01:02,34
04:29,14



